СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЦАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.06.2016г                                       № 33/87
Об утверждении порядка создания и работы комиссии

Цацинского сельского поселения по контролю за

достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах  имущественного характера, представляемых лицами,

замещающими  муниципальные должности.
                  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.    №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от  25 декабря  2008 года   № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции»,  Федеральным законом  РФ  от 3 декабря 2012 года   № 230-ФЗ  «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  Уставом Цацинского сельского поселения, Совет депутатов Цацинского сельского поселения

Решил:
1.  Утвердить порядок создания и работы комиссии Цацинского сельского поселения по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающим и муниципальные должности согласно приложению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Цацинского сельского поселения Урусову В.А.
Председатель Совета депутатов                            Глава Цацинского

Цацинского сельского поселения                          сельского поселения

____________  В.А.Урусова                                 ___________ Н.Н.Попова
Приложение

к решению Совета депутатов

Цацинского сельского поселения

от 30.06.2016 г.  № 33/87

Список членов комиссии Цацинского сельского поселения
по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах  имущественного характера, представляемых лицами, замещающими  муниципальные должности.
1. Урусова В.А. – депутат Цацинского сельского поселения Светллоярского муниципального района.
2. Лисицкая В.В. - депутат Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района.
3. Иванова Н.И. - депутат Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района.
4. Костик Н.А. – ведущий специалист администрации Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района.
5.Сидоренко И.О. – главный специалист администрации Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района.
Председатель комиссии  -  Урусова Владлена Александровна